
UCHWAŁA NR XXV/159/2020 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z zasobu Gminy Niechlów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  2020.713 
t.j.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2020.65 t.j.) Rada 
Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości z zasobu Gminy Niechlów oznaczonych jak niżej: 

a) Położenie – Żuchlów – sprzedaż działki gruntu, oznaczonej numerem 11/3 o pow. 1392m2, dla której Sąd 
Rejonowy w Głogowie prowadzi Księgę Wieczystą numer: LE1G/00076017/6, 

b) Położenie – Siciny – sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z prawem udziału we własności gruntu, działka 
nr 71/4 o pow. 1554m2, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi Księgę Wieczystą numer:  
LE1G/00079044/5, 

c) Położenie – Żuchlów – sprzedaż lokali mieszkalnych wraz z prawem udziału we własności gruntu, działka 
nr 409/8 o pow. 711m2, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi Księgę Wieczystą numer:  
LE1G/00082370/3, 

d) Położenie Lipowiec – sprzedaż nieruchomości zabudowanej, 1/2 część działki nr 119/1 o pow.2824m2, dla 
której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi Księgę Wieczystą numer: LE1G/00073759/8, 

e) Położenie Lipowiec – sprzedaż lokali mieszkalnych wraz z prawem udziału we własności gruntu, działka 
nr 160/1 o pow. 1925m2, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi Księgę Wieczystą numer:  
LE1G/00087716/6 

f) Położenie Wągroda – sprzedaż nieruchomości zabudowanej, działka nr 125 o pow. 200m2, dla której Sąd 
Rejonowy w Głogowie prowadzi Księgę Wieczystą numer: LE1G/00075924/0.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

Id: 0D9A95B9-C947-40A5-A122-B5024CE5739E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zamiarem sprzedaży : działki gruntu położonej w Żuchlowie, dz.nr 11/3, lokalu mieszkalnego
położonego w Sicinach,dz.nr 71/4, lokali mieszkalnych położonych w Żuchlowie dz.nr 409/8,
nieruchomości zabudowanej położonej w Lipowcu, dz.nr 119/1, lokali mieszkalnych położonych
w Lipowcu, dz.nr 160/1, nieruchomości zabudowanej położonej w Wągrodzie, dz.nr 125, należy podjąć
uchwałę o wyrażeniu zgody na zbycie.

Id: 0D9A95B9-C947-40A5-A122-B5024CE5739E. Podpisany Strona 1




